Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach 	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-600F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 30
Réducteur de pression
Construction à flasquer et sandwich
•	 Piloté
•	 Qmax	 =     8 l/min

NG3-Mini
®
CODIFICATION
	 M	 V		  A03	 -	 - 	 #
Réducteur de pression
Piloté
Réglage par	 Clef	 S
	 Bouton	 D
Construction à flasquer	 F
Construction sandwich	 S
Plan de pose selon norme Wandfluh, NG3-Mini
Présentation des modèles	 Construction à flasquer	  Construction sandwich
fonction	 P → A	 P/A	 en P	 P
			   en A	 A
Palier de pression pN red 	   63 bar	   63
	 160 bar	 160
	 350 bar	 350
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Réducteurs de pression
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.2-600F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 21 30
∆p = f (Q)	 Perte de pression-débit volumétrique
	 sur le clapet AR
CHOIX DE MODELES/DIMENSIONS
Exécution à flasquer
MV.FA03-P/A
Exécution sandwich
MV.SA03-P
MV.FA03-P/A
MV.SA03-P
MV.SA03-A
*	Les dimensions extérieures des cartouches se trouvent dans les
feuilles correspondantes.
LISTE DE PIECES
ACCESSOIRES
Embases filetées simples et multiples	 Registre 2.9
Explications techniques voir feuille 1.0-100
Position Article Désignation
10 160.2045 O-ring ID 4,50x1,5
20 238.1405 Vis de fermeture VSTI G1/8"-ED
MV.SA03-A
p [bar]
K0130
Q [l/min]
6
5
4
3
2
1
0
0 1 2 3 4 5 6 7 8
A P T A
A TP red
P
B
T B
A P T B
A red P T B
A P T B
A P T B red
7,5Ø
5,5 24,5
30
15
4,2Ø
10 20
10
30
53 19
72
21 11